HEWI Dusjstang
900.33.001XA
Med forbehold om tekniske endringer, 23.05.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensjoner i mmBilde lignende
Egenskaper
Dusjstang, system 900
loddrett stang med støtter laget for veggen, festerosetter og dusjholder
Akselmål 900 mm, 88 mm dyp
Stangdiameter 32 mm, rørtykkelse 2 mm, rosettdiameter 70 mm
i rustfritt stål av høy kvalitet, Matt
Dusjhoder i matt polyamid av høy kvalitet i HEWI-fargene 98 (signalhvit) og 92 (antrasittgrå)
egnet for hånddusj fra forskjellige produsenter
Dusjholderen kan vippes trinnløst og høydejusteres ved betjening av en stor trykktast
konisk opptak på dusjholderen gjør det lettere å henge opp hånddusjen
inkludert korrosjonsfritt og testet HEWI-festematerial for veggmontering samt tettebånd for tetting av
borepunkter
Utmerkelser og æresbevisninger
Farger/overflater
98 (signal hvitt)
92 (antracitegrå)